

Kramme Holding ApS

Hindbærvej 12
5260 Odense S
CVR-nr. 32659489

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2017

Dirigent

Navn: Kent Kramme

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kramme Holding ApS
Hindbærvej 12
5260 Odense S

CVR-nr.: 32659489
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Kent Kramme

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at virke som holdingselskab samt at udføre lægevagter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på (762.229) kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende under hensyntagen til, at årets resultat er belastet af regnskabsmæssig nedskrivninger på værdi af finansielle anlægsaktiver med 1.148.653 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		192.040	274
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		275.437	302
Nedskrivning af finansielle aktiver		(1.148.653)	0
Andre finansielle omkostninger	1	(33.849)	(46)
Resultat før skat		(715.025)	530
Skat af årets resultat		(47.204)	(66)
Årets resultat		(762.229)	464
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		167.777	302
Overført resultat		(1.033.406)	61
		(762.229)	464

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.800.000	3.239
Finansielle anlægsaktiver	2	1.800.000	3.239
Anlægsaktiver		1.800.000	3.239
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		108.490	37
Tilgodehavender		108.490	37
Omsætningsaktiver		108.490	37
Aktiver		1.908.490	3.276

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	348
Overført overskud eller underskud		649.419	1.166
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Egenkapital		877.819	1.740
Bankgæld		523.582	854
Langfristede gældsforpligtelser	4	523.582	854
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	331.317	322
Bankgæld		66.000	191
Skyldig selskabsskat		27.204	147
Anden gæld		82.568	22
Kortfristede gældsforpligtelser		507.089	682
Gældsforpligtelser		1.030.671	1.536
Passiver		1.908.490	3.276
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	348.677	1.166.371	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(516.454)	516.454	0
Årets resultat	0	167.777	(1.033.406)	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	0	649.419	103.400
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				1.741.248
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				(762.229)
Egenkapital ultimo				877.819

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	33.849	46
	33.849	46
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.890.993
Afgange		(50.000)
Kostpris ultimo		2.840.993
Opskrivninger primo		348.677
Andel af årets resultat		275.437
Udbytte		(516.454)
Opskrivninger ultimo		107.660
Årets nedskrivninger		(1.148.653)
Nedskrivninger ultimo		(1.148.653)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.800.000
	Antal	Pålydende værdi kr.
3. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000
	125	125.000
		125.000

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Bankgæld	<u>331.317</u>	<u>322</u>	<u>523.582</u>	<u>77.517</u>
	<u>331.317</u>	<u>322</u>	<u>523.582</u>	<u>77.517</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i finansielle anlægsaktiver. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte finansielle anlægsaktiver udgør 1.800.000 kr.
